
Światowe Wiodące Targi Rozwoju i Produkcji
Elektroniki

Monachium, 14.11. – 17.11.2023 r.

Szanowni Państwo,

przed nami kolejna edycja Światowych Wiodących Targów Rozwoju i Produkcji
Elektroniki – productronica 2023, które odbędą się w Monachium w dniach 14–17 listopada
2023 r.
Innowacje i najnowsze trendy w rozwoju elektroniki i produkcji to najważniejsze hasła targów,
które stały się wiodącą platformą dla przemysłu i światowych premier – od technologii, przez
oprogramowanie, aż po usługi.

productronica – to największe i najważniejsze targi dla branży producentów elektroniki.
Mają tu miejsce światowe premiery, prezentowane są produkty, rozwiązania i innowacje dla
całego łańcucha produkcji elektroniki. Znajdziemy więc pełny przekrój produktów od
półprzewodników i baterii poprzez czujniki, technologię clean room, zastosowanie sztucznej
inteligencji i rozwiązania logistyki produkcji. Wśród wystawców są światowi liderzy branży,
ale też znajdziemy średnie i małe innowacyjne firmy oraz start-upy.

W 2023 do dyspozycji gości oddano 9 hal wystawowych, w których odwiedzający będą mieli
okazję do dokonania kompletnego przeglądu wszystkich nowinek produktowych dostępnych
na rynku w następujących obszarach:
• PCB & EMS: płytki obwodu drukowanego, produkcja obwodów nośników i obwodu
drukowanego, Electronic Manufacturing Services (EMS)
• SMT: technologia lutowania i łączenia obwodów drukowanych, technika miernicza,
gwarancja jakości, produkcja podsystemów, logistyka produkcji i technologia przepływu
materiału
• SEMICONDUCTORS: produkcja półprzewodników, produkcja wyświetlaczy, diod LED i
dyskretnych elementów układu, produkcja fotowoltaiczna, produkcja micronano, technologia
clean- room, obróbka materiałów
• FUTURE MARKETS: produkcja IT, przemysł 4.0, technologia produkcji baterii i urządzeń
do magazynowania energii elektrycznej, elektronika organiczna i drukowana, druk 3D,
dodatki produkcyjne
• CABLES, COILS & HYBRIDS: technologia produkcji kabli i złączy, produkcja elementów
hybrydowych
• OVERALL PRODUCTION SUPORT: zasoby systemowe, wyposażenie zakładów,
technologia ochrony środowiska, usługi.

Targi to niezastąpiona okazja do inicjowania i rozwijania relacji biznesowych. Na
uczestników, oprócz świetnie przygotowanej oferty wystawców światowego przemysłu
elektronicznego, czeka program towarzyszący, a w nim fora, pokazy start-up-ów, prezentacje i
nagrody dla innowacji. Poza oglądaniem ekspozycji warto zaplanować czas na wymianę
wiedzy ze światowymi ekspertami i dać się zainspirować pokazami na żywo. Szczegóły
programu ramowego są dostępne na stronie targów: www.productronica.com

http://www.productronica.com/index-2.html


Bilety wstępu na targi productronica 2023 można zakupić w kasach targowych lub wcześniej online
poprzez rejestrację na stronie: https://productronica.com/en/trade-fair/tickets/

Ceny biletów wstępu na targi productronica 2023
Cena online online GoGreen* W kasie W kasie GoGreen*

Bilet 1-dniowy 44 € 49 € 59 € 64 €
Bilet 2-dniowy 69 € 74 € 84 € 89 €
Bilet na całe targi
Bilet ulgowy 1-dniowy¹

90 € 95 €
22 €

104 € 109 €
28 €

¹ Bilety ulgowe ważne dla uczniów, studentów, stażystów.

*GoGreen to przyjazne klimatowi bilety, z których różnica ceny wspiera projekty zrównoważonego rozwoju
mające na celu redukcję emisji CO₂. Zakup biletu GoGreen jest dobrowolny.

Targi productronica 2023 odbywać się będą w następujących godzinach:

wtorek – czwartek 9:00 – 18:00
Dokładny adres Targów Monachijskich to:
Messe München GmbH
Messegelände
81823 München, Niemcy
Do nawigacji można podać ulicęWilly Brandt Allee 1.piątek 9:00 – 16:00

Więcej informacji na temat targów, uczestnictwa, procedury zamawiania biletów wstępu uzyskają
Państwo w:
Biurze Targów Monachijskich w Polsce
Al. KEN 47/58, 02-797 Warszawa
tel. +48 22 620 44 15
e-mail: info@targiwmonachium.pl
lub na stronie www.productronica.com

ZAPRASZAMY DOMONACHIUM!

https://productronica.com/en/trade-fair/tickets/
mailto:info@targiwmonachium.pl
http://www.productronica.com/index-2.html

